



## NORDIC PARK A/S

Kirkevej 43  
3230 Græsted  
CVR-nr. 33242700

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2022

---

**Jeanette Starup Petersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

NORDIC PARK A/S

Kirkevej 43

3230 Græsted

CVR-nr.: 33242700

Hjemsted: Gribskov

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Christina Søberg Petersen, formand

Emilie Starup Petersen

Jeanette Starup Petersen

## Direktion

Jeanette Starup Petersen, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i køb, udvikling samt udlejning af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2021 realiseret et underskud på 2.877 t.kr. mod sidste års underskud på 4.176 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets moderselskab har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets øvrige kreditorer og kræver således ikke tilgodehavendet indfriet, med mindre det er likviditetsmæssigt forsvarligt. Erklæringen er gældende frem til 30. juni 2023.

Selskabet har i 2021 været væsentlig påvirket af COVID-19, som følge af den nationale nedlukning i starten af året. Den nationale nedlukning har ført til udskydelse af arrangementer. COVID-19s påvirkning på 2022 afhænger af genåbningsplaner og forsamlingsforbud.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	1	<b>(605.300)</b>	<b>(548.915)</b>
Personaleomkostninger	2	(1.617.498)	(2.203.459)
Af- og nedskrivninger		(788.188)	(784.946)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(3.010.986)</b>	<b>(3.537.320)</b>
Andre finansielle indtægter		1.611	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(1.156.663)	(1.037.563)
Andre finansielle omkostninger		(2.310)	(2.039)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(4.168.348)</b>	<b>(4.576.922)</b>
Skat af årets resultat	3	1.290.799	400.946
<b>Årets resultat</b>		<b>(2.877.549)</b>	<b>(4.175.976)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(2.877.549)	(4.175.976)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(2.877.549)</b>	<b>(4.175.976)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		32.580.789	33.304.778
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		260.102	213.782
<b>Materielle aktiver</b>	4	<b>32.840.891</b>	<b>33.518.560</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>32.840.891</b>	<b>33.518.560</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.500	12.409
Andre tilgodehavender		156.479	76.643
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.193.458	297.921
Periodeafgrænsningsposter		36.713	60.152
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.393.150</b>	<b>447.125</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>603</b>	<b>67</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.393.753</b>	<b>447.192</b>
<b>Aktiver</b>		<b>34.234.644</b>	<b>33.965.752</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		503.000	503.000
Overført overskud eller underskud		1.725.252	4.602.801
<b>Egenkapital</b>		<b>2.228.252</b>	<b>5.105.801</b>
Udskudt skat		26.000	140.431
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>26.000</b>	<b>140.431</b>
Anden gæld		0	110.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>110.678</b>
Bankgæld		0	127
Modtagne forudbetalinger fra kunder		621.596	617.632
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.134	43.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.936.650	27.641.204
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	16.969
Anden gæld		309.012	289.410
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>31.980.392</b>	<b>28.608.842</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>31.980.392</b>	<b>28.719.520</b>
<b>Passiver</b>		<b>34.234.644</b>	<b>33.965.752</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	503.000	4.602.801	5.105.801
Årets resultat	0	(2.877.549)	(2.877.549)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>503.000</b>	<b>1.725.252</b>	<b>2.228.252</b>

# Noter

## 1 Bruttofortjeneste/-tab

Selskabet har i 2021 modtaget COVID-19 kompensation som indgår i bruttofortjenesten med et samlet beløb på 58.751 kr.

## 2 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	1.379.664	1.894.404
Pensioner	119.700	178.554
Andre omkostninger til social sikring	108.214	106.303
Andre personaleomkostninger	9.920	24.198
	<b>1.617.498</b>	<b>2.203.459</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>	<b>6</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(114.431)	(103.025)
Regulering vedrørende tidligere år	17.090	0
Refusion i sambeskatning	(1.193.458)	(297.921)
	<b>(1.290.799)</b>	<b>(400.946)</b>

## 4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	39.069.777	4.529.759
Tilgange	0	110.520
Afgange	0	(4.224.972)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>39.069.777</b>	<b>415.307</b>
Af- og nedskrivninger primo	(5.764.999)	(4.315.977)
Årets afskrivninger	(723.989)	(64.200)
Tilbageførsel ved afgang	0	4.224.972
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(6.488.988)</b>	<b>(155.205)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>32.580.789</b>	<b>260.102</b>

## **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Keglekær ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til tilknyttede virksomheder er deponeret ejerpantebrev nom. 30.000 t.kr. i materielle anlægsaktiver.
